1Jrc/eltu1V1 ?f/,unlclpal de Sdo Jo~ do.J CampoJ

t.Jtado tÚ Sdo 1Jaulo

LIVRO N.!. FLS. N~

L
f . : )

DECRETO N9 2915/79 No;l/~d:.~~~.. O/;, .. 19] 5.
de 24 de abril de 1979

Dispõe sobre Oficialização e denominação

de vias públicas.

O Prefeito Municipal de São José dos Cam
pos, usando de suas atribuições legais,

D E C R E T A :

Artigo 19- Fica oficializada e denominada

"Aven1da Andrômeda", a parte restante desta avenida , no trecho compreendi_

do entre a Avenida Iguape e a Praça dos Bandeiras .

Artigo 29- Este decreto entrará em vigorna

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário .

pos, 24 de abril de 1979.
Prefeitura Municipal de São José dos Cam

~quim B'~J'~-.1---a_c_q_u_a_
Prefeito Municipal

Registrado e publicado no Departamento de

Administração, aos vinte e quatro dias do rnes de abril de mil novecentos

e setenta e nove .

Diretor d Administração

DA/rac .